
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2024 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego Funduszu Pomocy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 7/2024 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 
12 stycznia 2024 r. zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE20B7-1B5E-4FE9-90B2-B20C7E26FB33. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2024 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 11 marca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY NA 2024 ROK DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

1. W ZAKRESIE DOCHODÓW        
          
Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota planu   

758   Oświata i wychowanie 62 601,00   

 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 62 601,00   

852   Pomoc społeczna 320 713,58   

 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 320 713,58   

Razem dochody:  383 314,58   
          
          
2. W ZAKRESIE WYDATKÓW        
          
Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota planu   

Jednostka realizująca: Zespół Szkolno - Przedszkolny w Smołdzinie 62 601,00   
801   Oświata i wychowanie 62 601,00   

 80101  Szkoły podstawowe 62 601,00   

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00   

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 62 601,00   

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00   

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00   

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE20B7-1B5E-4FE9-90B2-B20C7E26FB33. Podpisany Strona 1



  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00   

 80107  Świetlice szkolne 0,00   

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00   

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00   

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00   

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00   

Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smołdzinie 49 773,00 
  

852   Pomoc społeczna 49 773,00   
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 49 773,00   

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacone 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 48 664,57   

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 925,30   

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 183,13   

Jednostka realizująca: Urząd Gminy w Smołdzinie 270 940,58 
  

852   Pomoc społeczna 270 940,58   
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 270 940,58   

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy    

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacone 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP    

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 270 922,40   

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE20B7-1B5E-4FE9-90B2-B20C7E26FB33. Podpisany Strona 2



  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy    

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 18,18   

Razem wydatki:  383 314,58   

  

 

   

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE20B7-1B5E-4FE9-90B2-B20C7E26FB33. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonano aktualizacji planu finansowego Funduszu Pomocy przeznaczonego na pomoc dla uchodźców 
z Ukrainy zgodnie z otrzymanymi zmianami do planu Funduszu Pomocy.  

Zmiany dotyczące Funduszu Pomocy - pomoc dla uchodźców z Ukrainy: 

a) na podstawie pisma nr ST3.4752.3.2024.g z dnia 22 lutego 2024 r. z Ministerstwa Finansów, a także na 
wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 
29.628,00 zł w rozdziale 75814 po stronie dochodów oraz po stronie wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 
29.628,00 zł; 

b) na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.10.2024.DŁ z dnia 5 marca 2024 r. oraz na wniosek Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardnie Wielkiej dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 11.500,00 zł 
w rozdziale 85295 po stronie dochodów oraz w rozdziale 85231 po stronie wydatków - z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń rodzinny i koszty obsługi zadania; 

c) na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.3.2024.AT z dnia 6 marca 2024 r. oraz na wniosek Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardnie Wielkiej dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 2.290,00 zł 
w rozdziale 85295 po stronie dochodów oraz w rozdziale 85231 po stronie wydatków - z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków stałych oraz okresowych; 

d) na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.9.2024.BM z dnia 5 marca 2024 r. oraz na wniosek Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardnie Wielkiej dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 1.700,00 zł 
w rozdziale 85295 po stronie dochodów oraz w rozdziale 85231 po stronie wydatków - z przeznaczeniem na 
zapewnienie środków na posiłek i zasiłek celowy na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek 
i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu. 

    

Wójt Gminy Smołdzino 
 
 

Arkadiusz Walach  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE20B7-1B5E-4FE9-90B2-B20C7E26FB33. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY SMOŁDZINO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY NA 2024 ROK DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY
	Uzasadnienie


